
U C H W A ŁA NrXI/60/2003
Rady Gminy Frysztak

z dnia 25 czerwca 2003 roku

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez

gminę.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art.41 ust.l i art. 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późń. zmianami ) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie
oświaty (Dz. U. z 1996 roku Nr 67 poz. 329 z późń. zmianami).
Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje :

§1

1. Ustala się opłaty za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez gminę.

2. Na opłaty o których mowa w ust. 1 składają się : opłata stała miesięczna oraz opłata dzienna

za żywienie dziecka w przedszkolu .

§ 2

1. Opłata stała miesięczna wynosi 65 złotych dła:

1) dzieci w wieku 3-5 lat bez względu na czas przebywania dziecka w przedszkolu i ilość

spożywanych posiłków,

2) dzieci w wieku 6 lat w przypadku przebywania w przedszkolu powyżej 5 godzin

dziennie oraz spożywania dwóch lub więcej posiłków,

2 . Opłata stała wnoszona jest z góry do dnia 15 miesiąca, za który dotyczy i nie podlega

zwrotowi za dni opuszczone przez dziecko w ciągu miesiąca.

3. Gdy absencja dziecka trwa cały miesiąc kalendarzowy, opłaty stałej za ten miesiąc

nie wnosi się.

§3

1. Opłata dzienna za żywienie dziecka w przedszkolu publicznym płacącego opłatę stałą wynosi

100 % aktualnych kosztów surowca zużytego do przyrządzenia posiłków.

2. Opłaty za żywienie, o których mowa w ust. 1 wnoszone są z dołu w terminie do dnia

10 następnego miesiąca, za miesiąc poprzedni.



- 2 -

3. Opłaty za żywienie pobiera się za dni, w którym dziecko korzystało z wyżywienia

w przedszkolu.

§4

1. Należności za pobyt dziecka w przedszkolu ustalone według zasad określonych

w uchwale ponoszą rodzice dziecka lub prawni opiekunowie dziecka

2. Pobór należności zapewnia dyrektor przedszkola.

§5

W razie zalegania z uiszczeniem należności za pobyt dziecka w przedszkolu, dyrektor

przedszkola po bezskutecznym upomnieniu, kieruje zobowiązanie do ściągnięcia przymusowego

w trybie egzekucji administracyjnej, na zasadach określonych w odrębnych przepisach.

§6

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom Zespołów Szkół w: Lubli, Gogołowie,

Stępinie oraz dyrektorowi Przedszkola Publicznego we Frysztaku .

§7

Traci moc uchwała Nr XXVII/208/200l Rady Gminy we Frysztaku z dnia 27 czerwca

2001 roku w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez gminę.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2003 roku.

Podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie w miejscach

publicznych i siedzibach przedszkoli publicznych na terenie gminy.


